

سفیرانی جناب آقای مدنیان ریاست محترم سازمان آموزش و پرورش استان در اولین جشنواره تولید محتوای الکترونیکی

جشنواره رسید که هیأت داوران از آنها سی اثر برتر را انتخاب کردند که طبق برنامه طی دو روز در جشنواره ارائه خواهد شد. امیدوارم این جشنواره در ادامه‌ی دیگر فعالیت‌های استان از جمله ایجاد انجمن‌های علمی جوان و نوجوان، پژوهش‌سراهای دانش‌آموزی که اولین آن در سال ۱۳۷۹ در استان افتتاح شد، ایجاد موزه‌ی علوم و فنون، ایجاد مرکز پیش‌انکوباتور دانش‌آموزی در یکی از پژوهش‌سراهای دانش‌آموزی با همکاری شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان، فعالیت‌های ربوکاپ دانش‌آموزان که خوشبختانه سال گذشته گروه دانش‌آموزی اصفهان در مسابقات جهانی شرکت کرد و نایب قهرمانی جهان را به‌دست آورد و مواردی از این قبیل که در ارتباط با معلمان انجام گرفته است مانند مراکز تحقیقات معلمان و مرکز انجمن‌های علمی معلمان و... بتواند توانمندی معلمان ما را افزایش دهد و با بهره‌مندی از آن استعدادهای دانش‌آموزانمان شکوفاتر گردد و به‌رشد خلاقیت در آنان بینجامد و از رهگذر آن بتوانیم اهداف آموزش و پرورش را بیش از پیش محقق سازیم. البته استان در ادامه‌ی همین فعالیت‌ها مصمم است که ان‌شاءالله با همکاری دستگاه‌های مختلف و به‌ویژه عنایت شخص استاندار محترم، برنامه‌ای را هم به‌عنوان ایجاد پارک علمی تفریحی دانش‌آموزان در اصفهان ایجاد کند تا این مجموعه‌ها در تکمیل هم بتواند همان هدفی را که عرض کردم محقق سازد.

آموزش و پرورش استان خوشبختانه در زمینه‌ی بحث *ICT* توانسته است با همکاری معلمان و عزیزانمان در داخل آموزش و پرورش و مسئولان در خارج آموزش و پرورش گام‌های بلندی در ابعاد مختلف بردارد از جمله راه‌اندازی *ISP* سازمان با باند و پهنای قابل توجه و توانمندی مناسب از نظر بخش‌های مختلف

بسم الله الرحمن الرحيم
باعث افتخار و مباهات است که سازمان آموزش و پرورش استان اصفهان به‌لطف خداوند موفق گردید تا در زمینه‌ی بحث مهمی که می‌تواند منشأ تحول در ابعاد مختلف کشورمان باشد، یعنی فناوری اطلاعات و ارتباطات، جشنواره‌ای را با عنوان جشنواره‌ی تولید محتوای الکترونیکی دانش‌آموزان و معلمان برگزار کند.

حضور همه‌ی عزیزان، مسئولان و مهمانان گرامی اعم از دانش‌آموزان و معلمان از سراسر کشور، صاحب نظران و استادان عزیز دانشگاه، مسئولان محترم کشور و استان و همه‌ی عزیزان را در این جشنواره گرامی می‌دارم و خیرمقدم عرض می‌کنم به‌ویژه خدمت جناب آقای حاجی وزیر ارجمند آموزش و پرورش، معاون محترمشان جناب آقای مهندس علاقه‌مندان، رؤسای سازمان‌های آموزش و پرورش کشور، همراهان عزیز وزیر محترم و همین‌طور جناب آقای موسوی نماینده‌ی محترم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی و همه‌ی عزیزان حاضر که دعوت دعوت سازمان آموزش و پرورش را قبول فرمودند، تشکر می‌نمایم.
فکر اولیه‌ی این همایش به‌حدود دو سال پیش بر می‌گردد، لکن به‌دلایلی تأخیری در اجرای آن ایجاد شد ولی به‌لطف الهی امروز این جشنواره با حضور شما عزیزان و سروران ارجمند برگزار می‌شود. هدف از اجرای این جشنواره فرهنگ‌سازی در زمینه‌ی توسعه‌ی فناوری ارتباطات و اطلاعات، فراهم آوردن زمینه‌های استفاده از *IT* در امر یادگیری، شناسایی و معرفی توانمندی‌های معلمان و دانش‌آموزان در زمینه‌ی تولیدات الکترونیکی و آشنایی با تازه‌های فناوری ارتباطات و اطلاعات بوده است. در پی فراخوانی که این جشنواره داشت، حدود سیصد اثر به‌دبیرخانه‌ی

دانش‌آموزی، معلمان، مدارس، مناطق و سرویس‌هایی مثل پست الکترونیک، بانک اطلاعات مدارس که این بانک اطلاعات مدارس همه‌ی اطلاعاتی که در مدرسه‌های ما می‌باشد، از قبیل اطلاعات دانش‌آموزی، معلمان، ساختمانی و تجهیزاتی را می‌تواند به‌افزادی که به‌سایت سازمان مراجعه می‌کنند، ارائه کند.

ایجاد پایگاه نظرسنجی اینترنتی و کارهایی مثل فیش حقوق، اعلام نتایج مثل نتایج نقل و انتقال معلمان، کارهایی است که در زمینه‌ی ICT انجام شده است. در زمینه‌ی کارکنان و آموزش کارکنان چیزی حدود پنج میلیون نفر ساعت آموزش کارکنان استان بوده است که خوشبختانه در این زمینه هم آموزش و پرورش تلاش کرده است که در دنیای امروز، معلمان بتوانند جایگاه خود را حفظ کنند و وضعیت مناسبی را در بحث ICT داشته باشند. در زمینه‌ی فرهنگ‌سازی، استان اصفهان تلاش کرده تا با تشکیل برنامه‌های سخنرانی‌ها و همایش‌های علمی و کارگاهی، فرهنگ‌سازی لازم برای بحث ICT را داشته باشد و در همین مورد تلاش کرده تا نشریه‌ی الکترونیکی هم فعال باشد. دو هفته‌نامه‌ی پرتومهر سازمان به‌طور مرتب هر دو هفته یکبار منتشر می‌شود. این نشریه به‌صورت الکترونیکی هم ارائه می‌شود و من فکر می‌کنم این گام‌های اولیه‌ای است که توانسته‌ایم برداریم و ان‌شاءالله با کمک همه‌ی دوستان عزیز امیدوارم که این گام‌ها با سرعت و بلندی بیشتری در آینده برداشته شود. از آنجا که قصد اطالهی کلام ندارم، به‌همین اندازه بسنده می‌کنم تا ان‌شاءالله از محضر عزیزان استفاده کنیم. وظیفه‌ی خود می‌دانم از آنجا که این جشنواره با همکاری و حمایت سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی برگزار شده است، از حمایت‌های جناب آقای مهندس علاقه‌مندان و همکارانشان در سازمان پژوهش برای برگزاری این جشنواره تشکر و قدردانی کنم. از همه‌ی بخش‌های سازمان که در این راستا زحمات کشیدند، به‌ویژه حوزه‌ی معاونت پژوهش و برنامه‌ریزی و منابع انسانی سازمان، گروه فناوری ارتباطات و اطلاعات و همین‌طور معاونت پشتیبانی و همکارانشان در این دو بخش، روابط عمومی و مرکز تربیت معلم شهید باهنر تشکر کنم. از اعضای کمیته‌ی علمی با مسؤولیت جناب آقای موحدی‌نیا و همین‌طور هیأت داوران که

در طول ماه‌های گذشته زحمت زیادی کشیدند، تشکر و قدردانی می‌کنم و از برادر عزیزم جناب آقای تهرانی معاون محترم استانداری اصفهان که در جلسه حضور دارند و از همه‌ی عزیزان تشکر می‌کنم و اعلام می‌کنم که ان‌شاءالله دومین جشنواره‌ی تولید محتوای الکترونیکی دانش‌آموزان و معلمان را به‌یاری خداوند سال آینده برگزار می‌کنیم و در این جا از دانش‌آموزان و معلمان کشور دعوت می‌کنم که از هم اکنون به‌تولید محتوا بپردازند و با فراخوانی که دبیرخانه خواهد کرد آثار خود را به‌دبیرخانه ارسال نمایند تا این گام‌ها بتوانند مسیر آینده را با شتاب بیشتری طی کنند. برای همه‌ی عزیزان آرزوی توفیق و پیشرفت و خدمت به‌کشور عزیزمان ایران را دارم.

والسلام علیکم ورحمة الله و برکاته